(มอก.๒๘๙๙-๒๕๖๑) จำนวน ๖๗๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อกรวยยางสีส้มคาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ขนาด ๔๐x๘๐ ซม. (มอก.๒๘๙๙-๒๕๖๑) จำนวน ๖๗๐ อัน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘